



ALTA HORNOS DE MEXICO

CERTIFICADO DE CALIDAD

AHMSA-CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

B616852

CLIENTE	PLANTA AMARUAC S. CIAE. S.A. DE C.V.	FECHA EMISION	03.05.2006	PAGINA	1	INGENIERO CERTIFICADO QUE LOS ANALISIS SON VALIDOS EN ESTE MOMENTO EN LOS LABORATORIOS DE CALIDAD DE ALTA HORNOS DE MEXICO
---------	--------------------------------------	---------------	------------	--------	---	--

DIRECCION: AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS NO. 66-0

PRODUCTO: Lam. rol. en frio templado rollo

CONOCISSION QUIMICA

COLADA	REFERENCIACION	C	Mn	P	S
102621	SAE 2403 1004	0.070	0.170	0.019	0.014
102628	SAE 2403 1004	0.087	0.176	0.017	0.011

PRUEBAS AL PRODUCTO

COLADA	NO. ROLLO	DUREZA	PRODUCTO ENBARRICADO
102621	0242032A	48 (2B)	PEBIDO
102621	0242032B	48 (2B)	MS10
102628	0242032A	44 (2B)	MS10
102628	0242032B	48 (2B)	MS10

COLADA	NO. ROLLO	EMBOSON (PIS.)	ARCHO (PIS.)	HONDA	PARTIDA	ENTREGA	PER. CLIENTE
102621	0242032A	0.0228	26.0000	2M/54	000010	1000787320	NO SE VE
102621	0242032B	0.0228	26.0000	2M/54	000010	1000787320	NO SE VE
102628	0242032A	0.0228	26.0000	2M/54	000010	1000787320	NO SE VE
102628	0242032B	0.0228	26.0000	2M/54	000010	1000787320	NO SE VE

FIN DE DATOS

SMITIO : 00550133

0257-2004